
長崎県スポーツコミッション事務局	 宛	 

	 ＦＡＸ：０９５７－４７－５７８２	 	 Ｅ-mail：info@sports-nagasaki.com	 

参	 加	 申	 込	 書（提出期限：３／１５（水）まで）	 

≪代表者について≫	 

（ふりがな）	 	 
年
齢	 

	 	 	 	 	 歳	 
氏	 	 名	 	 

住	 	 所	 
〒	 	 	 －	 	 	 	 	 	 

	 

連	 絡	 先	 
T	 E	 L	 ：	 

E-mail：	 

	 

整理番号	 氏名	 年齢	 備考	 

1	 	 	 	 

2	 	 	 	 

3	 	 	 	 

4	 	 	 	 

5	 	 	 	 

6	 	 	 	 

7	 	 	 	 

8	 	 	 	 

9	 	 	 	 

10	 	 	 	 

11	 	 	 	 

12	 	 	 	 

13	 	 	 	 

14	 	 	 	 

15	 	 	 	 

※	 定員（１００名）に達した場合は、募集を締め切らせていただきます。	 


